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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden Overledenen Levensverwachting 
Geslacht leeftijd Periode per 100 000 jaar

0 1866-1870 0,16077 100000 16077 36,5

0,5 1866-1870 0,11344 83923 9520 42,95

1,5 1866-1870 0,05075 74403 3776 47,38

2,5 1866-1870 0,02888 70627 2040 48,89

3,5 1866-1870 0,02022 68587 1387 49,32

4,5 1866-1870 0,01516 67200 1019 49,33

5,5 1866-1870 0,01265 66181 837 49,08

6,5 1866-1870 0,01052 65344 687 48,71

7,5 1866-1870 0,00866 64656 560 48,22

8,5 1866-1870 0,00731 64097 469 47,64

9,5 1866-1870 0,00649 63628 413 46,98

10,5 1866-1870 0,00587 63215 371 46,29

11,5 1866-1870 0,00501 62843 315 45,56

12,5 1866-1870 0,00458 62529 286 44,78

13,5 1866-1870 0,00491 62243 306 43,99

14,5 1866-1870 0,00494 61937 306 43,2

15,5 1866-1870 0,00521 61631 321 42,41

16,5 1866-1870 0,00595 61309 365 41,63

17,5 1866-1870 0,00702 60944 428 40,88

18,5 1866-1870 0,00806 60517 488 40,17

19,5 1866-1870 0,00982 60029 590 39,49

20,5 1866-1870 0,0106 59439 630 38,87

21,5 1866-1870 0,01001 58809 588 38,29

22,5 1866-1870 0,01006 58221 586 37,67

23,5 1866-1870 0,01008 57635 581 37,04

24,5 1866-1870 0,00985 57054 562 36,42

25,5 1866-1870 0,00952 56492 538 35,77

26,5 1866-1870 0,00941 55955 527 35,11

27,5 1866-1870 0,00943 55428 523 34,44

28,5 1866-1870 0,00929 54905 510 33,77

29,5 1866-1870 0,00978 54395 532 33,08

30,5 1866-1870 0,00929 53863 500 32,4

31,5 1866-1870 0,00984 53363 525 31,7

32,5 1866-1870 0,0103 52838 544 31,01

33,5 1866-1870 0,00986 52294 516 30,33

34,5 1866-1870 0,01025 51778 531 29,62

35,5 1866-1870 0,01081 51248 554 28,92

36,5 1866-1870 0,01112 50693 564 28,23

37,5 1866-1870 0,01168 50130 586 27,55

38,5 1866-1870 0,01206 49544 598 26,87

39,5 1866-1870 0,01273 48946 623 26,19

40,5 1866-1870 0,01288 48323 622 25,52

41,5 1866-1870 0,01288 47701 614 24,85

42,5 1866-1870 0,01322 47087 622 24,16

43,5 1866-1870 0,01452 46464 675 23,48

44,5 1866-1870 0,01553 45789 711 22,82

45,5 1866-1870 0,01616 45078 729 22,17

46,5 1866-1870 0,01604 44350 711 21,53

47,5 1866-1870 0,01683 43638 735 20,87

48,5 1866-1870 0,0173 42904 742 20,22

49,5 1866-1870 0,018 42161 759 19,57

50,5 1866-1870 0,01898 41403 786 18,92

Historische overlevingstafels naar leeftijd en geslacht

absoluut

Mannen



51,5 1866-1870 0,0207 40617 841 18,27

52,5 1866-1870 0,02136 39776 850 17,65

53,5 1866-1870 0,02249 38926 876 17,02

54,5 1866-1870 0,02406 38051 915 16,4

55,5 1866-1870 0,02529 37135 939 15,79

56,5 1866-1870 0,02648 36196 958 15,19

57,5 1866-1870 0,02864 35238 1009 14,59

58,5 1866-1870 0,03096 34229 1060 14,01

59,5 1866-1870 0,03259 33169 1081 13,44

60,5 1866-1870 0,035 32088 1123 12,87

61,5 1866-1870 0,03684 30965 1141 12,32

62,5 1866-1870 0,03968 29824 1184 11,77

63,5 1866-1870 0,0423 28640 1211 11,24

64,5 1866-1870 0,04555 27429 1249 10,71

65,5 1866-1870 0,05022 26179 1315 10,2

66,5 1866-1870 0,05365 24865 1334 9,71

67,5 1866-1870 0,05808 23531 1367 9,24

68,5 1866-1870 0,06089 22164 1350 8,78

69,5 1866-1870 0,06903 20814 1437 8,31

70,5 1866-1870 0,07304 19378 1415 7,89

71,5 1866-1870 0,07803 17962 1402 7,47

72,5 1866-1870 0,08504 16561 1408 7,06

73,5 1866-1870 0,09238 15152 1400 6,67

74,5 1866-1870 0,10085 13753 1387 6,3

75,5 1866-1870 0,10615 12366 1313 5,95

76,5 1866-1870 0,11511 11053 1272 5,6

77,5 1866-1870 0,12663 9781 1239 5,27

78,5 1866-1870 0,13504 8542 1154 4,96

79,5 1866-1870 0,14947 7389 1104 4,65

80,5 1866-1870 0,1613 6284 1014 4,38

81,5 1866-1870 0,17324 5271 913 4,13

82,5 1866-1870 0,1843 4358 803 3,89

83,5 1866-1870 0,20905 3554 743 3,65

84,5 1866-1870 0,21672 2811 609 3,49

85,5 1866-1870 0,21886 2202 482 3,31

86,5 1866-1870 0,24284 1720 418 3,1

87,5 1866-1870 0,25416 1302 331 2,94

88,5 1866-1870 0,26847 971 261 2,77

89,5 1866-1870 0,28721 711 204 2,6

90,5 1866-1870 0,33022 507 167 2,45

91,5 1866-1870 0,35698 339 121 2,41

92,5 1866-1870 0,33241 218 73 2,47

93,5 1866-1870 0,31884 146 46 2,45

94,5 1866-1870 0,3127 99 31 2,36

95,5 1866-1870 0,32514 68 22 2,2

96,5 1866-1870 0,30674 46 14 2,02

97,5 1866-1870 0,40322 32 13 1,7

98,5 1866-1870 0,26912 19 5 1,51

99,5 1866-1870 0,62083 14 9 0,88

100,5+ 1866-1870 1 5 5 0,5

0 1866-1870 0,13831 100000 13831 38,5

0,5 1866-1870 0,10061 86169 8669 44,14

1,5 1866-1870 0,05259 77500 4075 48,02

2,5 1866-1870 0,02878 73424 2113 49,66

3,5 1866-1870 0,01948 71311 1389 50,12

Vrouwen



4,5 1866-1870 0,0148 69922 1035 50,1

5,5 1866-1870 0,01211 68887 834 49,85

6,5 1866-1870 0,01015 68053 691 49,45

7,5 1866-1870 0,00859 67362 579 48,95

8,5 1866-1870 0,00739 66783 494 48,37

9,5 1866-1870 0,00658 66290 436 47,73

10,5 1866-1870 0,00609 65854 401 47,04

11,5 1866-1870 0,00549 65453 359 46,33

12,5 1866-1870 0,00506 65093 329 45,58

13,5 1866-1870 0,00535 64764 346 44,81

14,5 1866-1870 0,00595 64418 384 44,05

15,5 1866-1870 0,00619 64034 396 43,31

16,5 1866-1870 0,00665 63638 423 42,58

17,5 1866-1870 0,00685 63214 433 41,86

18,5 1866-1870 0,00689 62781 432 41,14

19,5 1866-1870 0,00704 62349 439 40,42

20,5 1866-1870 0,00697 61910 432 39,71

21,5 1866-1870 0,00741 61478 455 38,98

22,5 1866-1870 0,00784 61023 478 38,27

23,5 1866-1870 0,00811 60544 491 37,57

24,5 1866-1870 0,0086 60053 516 36,87

25,5 1866-1870 0,0089 59537 530 36,19

26,5 1866-1870 0,00945 59007 557 35,51

27,5 1866-1870 0,01016 58450 594 34,84

28,5 1866-1870 0,01011 57856 585 34,19

29,5 1866-1870 0,01067 57271 611 33,54

30,5 1866-1870 0,01072 56660 608 32,89

31,5 1866-1870 0,01149 56053 644 32,24

32,5 1866-1870 0,012 55409 665 31,61

33,5 1866-1870 0,01223 54744 670 30,99

34,5 1866-1870 0,01261 54074 682 30,37

35,5 1866-1870 0,01297 53392 693 29,75

36,5 1866-1870 0,01347 52700 710 29,14

37,5 1866-1870 0,01367 51990 710 28,53

38,5 1866-1870 0,01424 51279 730 27,91

39,5 1866-1870 0,01398 50549 707 27,31

40,5 1866-1870 0,0142 49843 708 26,69

41,5 1866-1870 0,014 49135 688 26,07

42,5 1866-1870 0,01398 48447 677 25,43

43,5 1866-1870 0,01416 47770 677 24,78

44,5 1866-1870 0,01385 47093 652 24,13

45,5 1866-1870 0,01396 46441 648 23,47

46,5 1866-1870 0,01391 45793 637 22,79

47,5 1866-1870 0,01448 45156 654 22,1

48,5 1866-1870 0,01454 44502 647 21,42

49,5 1866-1870 0,01498 43855 657 20,73

50,5 1866-1870 0,01595 43198 689 20,04

51,5 1866-1870 0,01632 42509 694 19,36

52,5 1866-1870 0,0164 41815 686 18,67

53,5 1866-1870 0,01766 41129 726 17,97

54,5 1866-1870 0,01941 40403 784 17,28

55,5 1866-1870 0,02062 39619 817 16,62

56,5 1866-1870 0,02159 38802 838 15,96

57,5 1866-1870 0,02346 37964 891 15,3

58,5 1866-1870 0,02539 37073 941 14,65



59,5 1866-1870 0,02782 36132 1005 14,02

60,5 1866-1870 0,03012 35127 1058 13,41

61,5 1866-1870 0,03193 34069 1088 12,81

62,5 1866-1870 0,03558 32981 1173 12,22

63,5 1866-1870 0,03779 31808 1202 11,65

64,5 1866-1870 0,04158 30606 1273 11,09

65,5 1866-1870 0,04412 29333 1294 10,54

66,5 1866-1870 0,04743 28039 1330 10,01

67,5 1866-1870 0,05422 26709 1448 9,48

68,5 1866-1870 0,05834 25261 1474 9

69,5 1866-1870 0,06571 23787 1563 8,52

70,5 1866-1870 0,06898 22224 1533 8,09

71,5 1866-1870 0,07448 20691 1541 7,65

72,5 1866-1870 0,08191 19150 1569 7,22

73,5 1866-1870 0,08866 17582 1559 6,82

74,5 1866-1870 0,09531 16023 1527 6,44

75,5 1866-1870 0,1032 14496 1496 6,07

76,5 1866-1870 0,11418 13000 1484 5,71

77,5 1866-1870 0,12717 11515 1464 5,38

78,5 1866-1870 0,13732 10051 1380 5,09

79,5 1866-1870 0,14839 8671 1287 4,82

80,5 1866-1870 0,1531 7384 1131 4,57

81,5 1866-1870 0,16265 6254 1017 4,31

82,5 1866-1870 0,18929 5236 991 4,05

83,5 1866-1870 0,20143 4245 855 3,88

84,5 1866-1870 0,20711 3390 702 3,73

85,5 1866-1870 0,20828 2688 560 3,57

86,5 1866-1870 0,23838 2128 507 3,38

87,5 1866-1870 0,24503 1621 397 3,28

88,5 1866-1870 0,25058 1224 307 3,18

89,5 1866-1870 0,273 917 250 3,07

90,5 1866-1870 0,27295 667 182 3,04

91,5 1866-1870 0,29023 485 141 2,99

92,5 1866-1870 0,29227 344 101 3,01

93,5 1866-1870 0,23545 243 57 3,05

94,5 1866-1870 0,25705 186 48 2,84

95,5 1866-1870 0,26372 138 36 2,65

96,5 1866-1870 0,26168 102 27 2,41

97,5 1866-1870 0,21586 75 16 2,09

98,5 1866-1870 0,22839 59 13 1,53

99,5 1866-1870 0,66548 45 30 0,83

100,5+ 1866-1870 1 15 15 0,5
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